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Snerydning 
I lighed med de forrige år er det Torsten 
Jensen, der ordner snerydning og grusning for 
os. Den ”grønne linie” vi kører efter betyder 
der er meget lidt salt i gruset, og skal derfor 
køre forsigtigt også når der er gruset. 
 
 
Fastelavnsarrangement 
Årets fastelavnsarrangement er planlagt til at 
løbe af stablen søndag den 6. februar kl. 11 
og som sædvanligt er det på arealet ved 
Mosevænget. Prisen er kr. 25,- pr. barn og 
billetter kan købes hos Formanden og Henrik 
Houborg i perioden frem til den 3. februar i 
tidsrummet fra kl. 19 – 21. 
 
Hjemmesiden 
Vi har fået vores egen hjemmeside i 
foreningen. Den kan ses på adressen 
www.trylleskoven.net. Her kan man finde de 
gængse oplysninger om foreningen, 
telefonnumre, adresser, vigtige 
annonceringer, budgetter, regnskaber, 
referater mm. Vi bruger ligeledes siden til at 
gøre opmærksom på vigtige informationer, 
arrangementer mv. Vi håber foreningens 
medlemmer vil bruge siden, samt komme med 
forslag og bidrag til indholdet. Alle gode 
indfald kan sendes til webmaster på 
hhouborg@mail.dk. 
 
Billeder fra området 
Vi eftersøger billeder af flora & fauna, samt 
andre interessante ting fra vores område til at 
pynte på hjemmesiden. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Samarbejde med vandværket 
Grundejerforeningen og Vandværket har afholdt 
et møde, hvor eventuelle samarbejdsmuligheder 
blev drøftet. Der var enighed om at dele 
information via grundejerforeningens hjemme-
side. Fremover vil vandværket få et område på 
www.trylleskoven.net, hvor generelle informa-
tioner fra vandværket kan findes. 
 
 
Rabatterne 
Rabatterne er til stadighed et ømt punkt i 
foreningen.  Vi henstiller atter engang til at 
rabatten ikke bliver fast oplagsplads og fast 
parkeringsplads for trailere mv. 
 
 
Rydning i mosen 
Der har i nogle måneder været foretaget et fælles 
rydningsprojekt i mosen mellem borgere og skov 
og naturstyrelsen. Resultatet kan ses som nogle 
strøg hvor bevoksningen er fjernet, så det er 
nemmere at færdes på tværs i mosen. 
 
 
Vejene 
Vi har konstateret en række skader på den nye 
vejbelægning, og er pt. i diskussion med 
leverandøren om årsagen til og udbedringen af 
disse skader. 
 
Med venlig hilsen Bestyrelsen 
 
 


